
２０２４年５月吉日 

お取引先様各位 

社会福祉法人カナンの園 

就労継続支援Ａ型事業所 カナン牧場 

事業所長 向井 由祈 

                                      （公印省略） 

 

消費期限変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当社取扱い製品において消費期限が製造日から３日間とした対象製品

につきまして、２０２４年６月１日（土）より消費期限を製造日から２日間に

変更させて頂きますので、お知らせ致します。 

ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

【ラベル表示例】         

   変更前 （製造日）２４．６．１ → 消費期限 ２４．６．４ 

   変更後 （製造日）２４．６．１ → 消費期限 ２４．６．３ 

 

尚、ご注文の際は注文数量等ご配慮頂きますようお願い致します。 

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせ下さい。 

敬具 

 

 

 

照会・お問い合わせ 

カナン牧場 

TEL 0195-35-3505 

FAX 0195-35-3145 

e-mail：c-farm@canaan-jp.net 


